Tercer: Aprovar definitivament el següent Projecte bàsic de la coberta de la pista 
poliesportiva de Moja, redactat per SANTAMARIA ARQUITECTES SLP i subscrit per 
l’arquitecte Pere Santamaria i Garcia, amb un pressupost d’execució per contracte de 
698.152,88 € (SIS-CENTS NORANTA-VUIT MIL CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB 
VUITANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs.  (...) 

2. La Junta de Govern Local, en sessió de 20 de maig de 2024, previ dictamen de la 
Comissió Informativa del Ple, celebrada en la mateixa data, va aprovar inicialment el 
Projecte executiu de la coberta de la pista poliesportiva de Moja, redactat per

[...]

requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
(en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de  761.756,42 
euros (SET-CENTS SEIXANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS I 
QUARANTA-DOS CÈNTIMS), IVA inclòs.  

L’IVA que correspon aplicar és del 21 % : 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA TOTAL IVA inclòs 

629.550,76€ 132.205,66€ 761.756,42€ 

En la memòria de les obres es desglossen els costos directes i indirectes de les partides,

[...]

L’esmentada acta s’haurà de signar dins el termini màxim d’un mes des de la 
formalització del contracte 

Quant a la pròrroga: 

El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de 692.505,83 € (SIS-CENTS NORANTA-DOS MIL CINC-CENTS CINC 
EUROS I VUITANTA-TRES CÈNTIMS), IVA exclòs, un cop aplicat un 10% de possibles 
modificacions, segons el desglossament següent: 

Import del contracte:  629.550,76 € 

Import possibles pròrrogues:  0,00 € 

Import modificacions previstes en plecs (art.204 LCSP):